АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.07.2021 № 571

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Дудинки
от 22.03.2021 № 205 «О создании конкурсной комиссии по отбору социальных

программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих
организаций»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 12 июля 2021 года № 20 (174)

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Администрации города Дудинки от 22.03.2021

№ 205 «О создании конкурсной комиссии по отбору социальных программ
(проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций» следующие
изменения:

1.1. Приложение № 2 к распоряжению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

1.2. В Приложении № 1 к распоряжению:
в абзаце втором слова «не менее 14 человек» заменить словами «не менее 13

человек».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета культуры, молодежной
политики и спорта Администрации города Жиганову Т. Е.

Исполняющая обязанности
Главы города Дудинки Е. М. Иванищева

Приложение
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 08.07.2021 № 571

Состав конкурсной комиссии
по отбору социальных программ (проектов) социально ориентированных

некоммерческих организаций для предоставления субсидий

Жиганова
Татьяна Евгеньевна

– заместитель Главы города Дудинки – председатель
Комитета культуры, молодежной политики и спорта
Администрации города, председатель комиссии (на
период отсутствия, лицо официально его замещающее)

Спицина
Зинаида Юсубджоновна

– председатель комитета жилищно-коммунального
хозяйства Администрации города Дудинки, заместитель
председателя комиссии (на период отсутствия, лицо
официально его замещающее)

Монахова
Анна Евгеньевна

– главный специалист отдела культуры Комитета
культуры, молодежной политики и спорта Администрации
города Дудинки, секретарь комиссии (на период
отсутствия, лицо официально его замещающее)

Члены комиссии:
Димитрова
Наталия Петровна

– начальник отдела культуры Комитета культуры,
молодежной политики и спорта Администрации города
Дудинки (на период отсутствия, лицо официально его
замещающее)

Лунина
Оксана Анатольевна

– начальник отдела молодежной политики и спорта
Комитета культуры, молодежной политики и спорта
Администрации города Дудинки (на период отсутствия,
лицо официально его замещающее)

Тлехугова
Анна Сергеевна

– начальник отдела бюджетного планирования
Финансового комитета Администрации города Дудинки
(на период отсутствия, лицо официально его
замещающее)

Жаркова
Марина Геннадьевна

– депутат Дудинского городского Совета депутатов,
директор МБУК «Городской Центр народного
творчества» (на период отсутствия, лицо официально его
замещающее)

Гончарова
Елена Александровна

– главный режиссер МБУК «Городской Дом культуры»
(на период отсутствия, лицо официально его
замещающее)

 2

Тищенко
Ольга Петровна

– директор МКУ «Центр обеспечения деятельности
учреждений культуры» (на период отсутствия, лицо
официально его замещающее)

Кондрина
Светлана Дмитриевна

– депутат Дудинского городского Совета, директор МАУ
«Дудинский спортивный комплекс» (на период
отсутствия, лицо официально его замещающее)

Смирнова
Людмила Николаевна

– заместитель директора МБУК «Дудинская
централизованная библиотечная система» (на период
отсутствия, лицо официально его замещающее)

Ямщикова
Надежда Геннадьевна

– директор МБУ ДО «Детская школа искусств
им. Б. Н. Молчанова» (на период отсутствия, лицо
официально его замещающее)

Кумова
Татьяна Юрьевна

– начальник финансово-экономического отдела МКУ
«Центр обеспечения деятельности учреждения культуры»
(на период отсутствия, лицо официально его
замещающее)

Хлудеев
Денис Владимирович

– директор ООО «Потапово» (на период отсутствия,
лицо официально его замещающее)